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Scotiabank

Comprobante de transferencia de fondos

Comprobante De Transferencia De Fondos

Cliente
Fecha

Hora

Desde Cuenta Corriente N°
Hacia Cuenta Corriente N°
Nombre Destinatario

Rut Destinatario

Banco de Destino

SERVICIOS GRAFICOS Y PUBLICITARIOS TIEM
14/12/2018

16:19:36

06-30152-53
00000000000086639609
Sociedad Comercial Electrovent
76.317.590-1

BANCO DE CREDITO E INVERSIONES

Monto Transferido $64.525
E-mail de envio aviso a Destinatario pagosweb@electroventas.cl
Mensaje enviado a Destinatario Compra web Electroventas num 65239
Aprobacion De Apoderados.
Rut Nombre Fecha Hora
8.961.003-6 FRANCISCO JAVIER GIACAMAN ELIAS 14/12/2018 16:18
cacion
o
Scotia\l\reb

https://www.scotiabank .cl/cgi-bin/transac/dotrx ?7TMPL=/login/main.html&ori=SSA
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